
平成30年5月12日

関西大学体育会レスリング部
OB会　　各　位

OB会会長代行　石井克周

同　幹事長　　笹井六男

拝啓、諸先輩におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は我がレスリング部OB会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

平成30年度　活動について

諸先輩から、「OB会がどのような活動をしているのかよく分らない」といったご意見を耳

にすることがございます。役員一同毎年懸命な活動を行ってはいますが、理解されない活動

など、全くもって意味のないことであります。

原因の一つは「活動に変化が無い」「人事を一新して活動を違う観点から見直す」「活動を

随蒔亮れない」などではないかと考えています。何とが舌動内容をご理解いただき、かつ

活動がリアルタイムで享受できる仕組みを考え、インターネットでのホームページの活用に到

達しました。当OB会としまして未熟なものですが、『公式ホームペ壷」を立ちあげました。

『関西大学体育会レスリング部OB会公式ホームページ』
URL：http：／／kandai－W，COm　　パスワードは　kandai123

6月からはさらにセキュリティーの最高レベルに対応したhttpsを使用していきます。

『関西大学レスリング部創部30週年・50周年・60周年の記念誌』を全て収録しました。

皆さんの年代の活躍が再度ご覧いただけます。

『現役の試合・練習スケジュール、リーグ戦の結果、OB会の活動状況』がご覧頂けます。

『個人情報保護法に則り会員の現況報告（住所等）』もこのHPから連絡をしていただけま

す。これにより、会員の『住所録』の作成が容易になります。

今年の総会は、役員改選の年

役員の任期は2年間としていますが、本年はその「役員改選」の年度でもあります。

これまで、長きに亘って役員を務めてまいりました私たちも新しい波に「時代を譲るべき」

と考え、改選を期待しております。是非、総会に参加してご意見をくださいますよう、お願

いいたします。

今年は創部70周年の年度でもあります
「関西大学体育会レスリング部」創部70周年という記念すべき年度になりました。

これまでの諸先輩の功績に感謝すると共にここまで継続して来れた喜びは、ご同慶の至りで

ありましょう。いつも表現するとおり、この「頑丈な根に美しい花を…」咲かせるには、

それぞれのOBが心を｛つにして、次の世代に伝統を受け継いで行きたいものです。

現在、70周年という節目の時期でもあり、ささやかではありますが、新しい行事を計画

しておりまして、決定し次第、ホームページと文書にてお知らせいたしますので、その折に

は、どうぞたくさんの方がご参加くださいますよう、よろしくお願いします。


